МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 04 » мая ___ 2С^г. № 430__________________

О признании организации
федеральной экспериментальной (инновационной) площадкой

В соответствии с пунктом 25 порядка осуществления экспериментальной и

инновационной деятельности в области физической культуры и спорта,

утвержденного приказом Минспорта России от 30.09.2015 № 914 (зарегистрирован

Минюстом России 18 декабря 2015 г., регистрационный № 40158), и на основании

решения Координационной группы Министерства спорта Российской Федерации

по экспериментальной и инновационной деятельности в области физической

культуры и спорта (Протокол № 2 от 25.04.2018) п р и к а з ы в а ю :

1. Признать Краевое государственное бюджетное учреждение «Спортивная

школа олимпийского резерва имени Б.Х. Сайтиева» федеральной

экспериментальной (инновационной) площадкой на период реализации

! экспериментального (инновационного) проекта по теме: «Реализация кластерной

! модели подготовки спортивного резерва по вольной борьбе среди женщин в

Сибирском федеральном округе».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

статс-секретаря -  заместителя Министра спорта Российской Федерации

| Н.В. Паршикову.

Министр П.А. Колобков
МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 430
От 04.05.2018 л.

4322871946